

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که بار خودش را بر دوش مردم بیفکند ملعون است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۵۲۸

ورزشی



برای مسابقات اسکواش کلاس B آقایان فارس



مسابقات اسکواش کلاس B آقایان فارس در شیراز انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس و به نقل از پایگاه خبری تحلیلی ورزش و جوانان شیراز، این مسابقات ۱۶ آذرماه در کورتهای مجموعه اسکواش پارس شیراز برگزار شد.

سرپرستان حوزه معاونت امور زنان و فدراسیونهای کاراته و والیبال مشخص شدند

اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، در اجرای قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان مصوب مجلس شورای اسلامی، با حکم مسعود سلطانی‌فر زهرا موسوی مدیرکل امور زنان به‌عنوان سرپرست معاونت امور بانوان وزارت ورزش و جوانان و محسن عاشوری و افشین داوری به ترتیب به‌عنوان سرپرستان فدراسیونهای کاراته و والیبال تا زمان برگزاری انتخابات ریاست این فدراسیونها منصوب شدند.



فارسی‌ها در فوتسال دسته یک، ۲ شکست و یک مساوی کسب کردند



تیم‌های فارس در هفته یازدهم رقابت‌های فوتسال دسته یک مردان کشور، ۲ شکست و یک تساوی کسب کردند تا ناکامی آنها همچنان ادامه داشته باشد.

امیرعباس همت در جایگاه دوم مسابقات المپیاد نونهالان کاراته کشور قرار گرفت



امیرعباس همت کاراته‌کا فارسی در سکوی دوم مسابقات المپیاد نونهالان کاراته کشور قرار گرفت و به مدال نقره دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رقابت‌های کاراته نونهالان المپیاد استعدادهای ورزشی که در سالن پنجم مراد اراک برگزار شد.

تیم قم با ۲ طلا و یک برنز قهرمان شد. آذربایجان غربی با ۲ طلا در جایگاه دوم قرار گرفت و تیم‌های یزد و ایلام هر کدام با یک طلا سوم شدند. البرز با یک نقره و ۲ برنز در جای چهارم ایستاد. زنجان، توابع تهران، فارس، چهارمحال و بختیاری و گلستان هر کدام با یک نقره پنجم شدند. گیلان، کرمان و مازندران هر کدام با ۲ برنز ششم تا در جای ششم قرار گرفتند. تیم‌های مرکزی، کرمانشاه و تهران با یک برنز ششم تا هفتم شدند.

واحد

آزار و اذیت جنسی و تهیه فیلم سیاه در کارنامه پیتی



با آغاز تحقیقات پلیسی، تماس‌های متعدد با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گرفته و پیام‌گذاری در فضای مجازی از سوی تعداد زیادی از شهروندان تهران صورت گرفت که شهروندان طی آن ضمن معرفی یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه ارتکاب جرائم مختلف، درخواست دستگیری سریع این شخص را از پلیس داشتند.

وی تصریح کرد: با شناسایی «مهدی. ع» (۳۳ ساله) به‌عنوان فرد آتش‌افروز، متهم توسط تیم عملیاتی پلیس پیشگیری در مخفیگاهش دستگیر و برای ادامه تحقیقات در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت همچنین در همان تحقیقات اولیه، دو همراه مهدی به نام‌های اکبر (متولد ۱۳۷۶) و محمود (متولد ۱۳۷۹) که او را در ارتکاب جرائمش همراهی کرده بودند، شناسایی و متعاقباً دستگیر شدند.

لطفی افزود: بررسی سابق «مهدی. ع» نشان داد که وی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه قدرت‌نمایی و آزار و اذیت به‌ویژه آزار و اذیت جنسی است که پیش‌ازاین بارها دستگیر و روانه زندان شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: بررسی پرونده جرائم این متهم حکایت از آن داشت که وی نخستین بار در تهران سال ۱۳۸۵ به اتهام ضرب‌وجرح عمدی دستگیر و روانه زندان شده و در ادامه مجدداً در سال ۱۳۸۵ به اتهام «ضرب‌وجرح

بزرسی سابقه‌دار آتش‌افروز که اقدام به آتش زدن تعدادی از شهروندان تهرانی کرد، نشان می‌دهد وی کلکسیون‌های جرائم را در پرونده خود داشته و بارها و بارها به زندان رفته است. به گزارش مشرق، سردار علیرضا لطفی درباره جزئیات بازداشت شرور آتش‌افروز ملقب به «پیتی» اظهار کرد: در پی انتشار تصاویر مختلف در فضای مجازی که در آنها جوانی حدوداً ۳۰ ساله در حین استراحت کردن افراد در فضاهای سبز شهر تهران اقدام به آتش زدن آنها کرده، موضوع برابر دستور سردار حسین رحیمی؛ رئیس پلیس پایتخت در صورت ویژه در دستور کار پلیس‌های تخصصی قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی تهران خاطر نشان کرد: همزمان

نجات معجزه‌آسای زن و مرد جوان از جنگال قاتل خاموش

با هوشیاری آتش‌نشانان، زن و مرد جوانی که دچار مسمومیت با گاز مونواکسید کربن شده بود، از مرگ حتی نجات یافتند.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، ساعت ۲۲:۰۹ دقیقه شب در پی تماس نیمه‌تمام مرد جوان با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شیراز مبنی بر عدم توانایی در حرکت و بروز علائم مسمومیت با گازمونواکسید کربن در داخل منزل، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۶ به محل حادثه در خیابان لاله، اعزام شدند.

در این حادثه یک ساختمان چندطبقه دیده می‌شد که در طبقه دوم آن بنا بر اظهار ستاد فرماندهی، اطلاع دهنده (مرد مکالمه کننده) مستقر در ایستگاه ۴ آتش‌نشانی، خود را به ارتفاعات دراک، رساندند.

با تلاش ۴ ساعته نیروهای آتش‌نشانی، یک مرد میانسال که در وضعیت بسیار خطرناکی قرار گرفته بود نجات یافت.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، طی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ درخواست کمک از آتش‌نشانان، بلافاصله گروه امداد و نجات کوهستان مستقر در ایستگاه ۴ آتش‌نشانی، خود را به ارتفاعات دراک، خارج کرده و وی را بعد از ۴ ساعت تلاش به سلامت، به محلی امن انتقال داده و برای انجام معاینات پزشکی تحویل عوامل اورژانس دادند.

عملیات چندین ساعته آتش‌نشانان برای امداد رسانی به یک کوهنورد

با تلاش ۴ ساعته نیروهای آتش‌نشانی، یک مرد میانسال که در وضعیت بسیار خطرناکی قرار گرفته بود نجات یافت.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، طی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ درخواست کمک از آتش‌نشانان، بلافاصله گروه امداد و نجات کوهستان مستقر در ایستگاه ۴ آتش‌نشانی، خود را به ارتفاعات دراک، رساندند.

با تلاش ۴ ساعته آتش‌نشان اعزامی؛ یک نفر مرد جوان حدوداً ۵۰ ساله به‌منظور کوهنوردی و معاینات پزشکی تحویل عوامل اورژانس دادند.

سر نوشت نامعلوم دختر ۵ ساله

یکی از بوستان‌های پایتخت خبر داد. او به مأموران گفت: ۵ سال قبل دختر چندماهه‌ای را به سرپرستی گرفتم. من خودم دو دختر دارم، اما وقتی دریافتیم این بچه مادری متعاد دارد و پدرش نیز در زندان است، دلم برایش سوخت و با موافقت همسرم قرار شد از بچه نگهداری کنیم. اسمش «مه سیمه» بود با کمک یک وکیل و کالت‌نامه‌ای تنظیم شد و پدر بچه آن را امضا کرد و قرار بود تا زمانی که پدرش از زندان آزاد شود، حضانتش با ما باشد.

او ادامه داد: ما ساکن شهرستان قزوین هستیم و وضع مالی خوبی داریم. «مه سیمه» را مثل دختر خودمان بزرگ کردیم و برای رفاه و آسایش او همه کار کردیم، اما بعد از مدتی تصمیم



زن معتمد، دختر ۵ ساله‌اش را از خانواده‌ای که او را تحت سرپرستی داشتند، ربود.

به گزارش مشرق، ۴ خرداد زن میانسالی هراسان به پلیس زنگ زد و از ربوده شدن دخترخوانده‌اش در

تبلت‌های سرقتی کشف شدند

سارق بار خودرو ۴۰۵ کازرون به دام پلیس افتاد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق بار خودرو ۴۰۵ کازرون خبر داد.

سرهنگ عبادی‌نژاد گفت: فردی از یک خودروی پژو ۴۰۵ در یکی از روستاهای کازرون ۱۸۵ تبلت و یک ال‌ای‌دی سرقت کرده بود که بلافاصله پس از اطلاع‌رسانی مال‌باخته، فرد سارق دستگیر شد.

وی گفت: این فرد دو همدست داشته که تلاش برای دستگیری آنها ادامه دارد.

فرمانده انتظامی کازرون ارزش محموله ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعلام کرد.

کشف آمپول و قرص انرژی‌زا در آباده



فرمانده انتظامی آباده از توقیف یک دستگاه اتوبوس و کشف ۲ هزار و ۶۸۵ عدد آمپول و قرص انرژی‌زا به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ طهماسب سمایی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی در پی کسب خبری مبنی بر حمل داروهای انرژی‌زا توسط یک دستگاه اتوبوس در محور شیراز- تهران، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و پس از شناسایی خودرو، آن را توقیف و در بازرسی از آن موفق به کشف ۲ هزار و ۶۸۵ عدد آمپول و قرص انرژی‌زا قاچاق شدند.

فرمانده انتظامی آباده با بیان اینکه کارشناسان ارزش داروهای مکشوفه را ۸۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، عنوان داشت: در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد. سرهنگ سمایی با اشاره به اینکه پلیس محورهای مواصلاتی را تحت نظر دارد، تصریح کرد: نیروی انتظامی این شهرستان کوچک‌ترین اعمال خلاف قانون را رصد و برابر قانون با متخلفان برخورد می‌کند.

گرفتم که مادر مه سیمه را پیدا کنیم. چراکه این حق را به او می‌دادیم تا دخترش را ببیند.

به‌سختی او را پیدا کرده و متوجه شدیم که اعتیاد شدیدی به مواد مخدر دارد، به همین خاطر چندین بار او را در کمپ ترک اعتیاد بستری کردیم؛ اما او هر بار پس از ترخیص از کمپ دوباره به سراغ مواد می‌رفت. در این مدت مه سیمه را چند باری نزد او بردیم، اما او با بچه رفتار خوبی نداشت و حتی یک‌بار به او قرص داده بود و قصد کشتن بچه را داشت.

مادر مه سیمه در یک کانون که مخصوص زنان بی‌خانمان و متعاد بود، نگهداری می‌شد. تا اینکه متوجه شدیم مادر مه سیمه با مردی ازدواج کرده است. او به ما گفت: برای آخرین بار بچه را ببریم تا ببیند طبق خواسته مادر مه سیمه، کودک را به پارک سه‌پنجه بردیم تا او را ببیند، اما زن معتمد به بهانه خوراکی خوردن بچه را ربود. او وضع روحی و جسمی خوبی ندارد و ممکن است بلایی سر بچه بیآورد یا او را بفرود.

با شکایت مادرخوانده مه سیمه و گام نخست شوهر دوم مادر مه سیمه بازداشت شد، اما او مدعی بود که از همسرش، تحقیقات آغاز شد. در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد. با گذشت چندین ماه از ناپدید شدن کودک، بازپرس جنایی با درخواست انتشار تصویر دختر بچه از مردم خواست تا چنانچه کسی از سرنوشت او باخبر است با پلیس تماس بگیرد.